[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017   № 30-па
с.Булава

Об утверждении генеральной схемы очистки территорий муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края до 2021 года

         На основании методических рекомендаций о порядке  разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации, утвержденных Постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить генеральную схему очистки территории муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края до 2021 года»
        2. Направить на согласование в Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучии человека по Хабаровскому краю.
         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                              Н.П.Росугбу
image1.jpeg